
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 279RS/753RG  del 06-07-2023

OGGETTO

SOSTITUZIONE VETRI INFISSI UTC - LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso che:

- con determinazione n°245RS/662RG del 14-06-2023 è stata affidata all’operatore economico” Vetro 
Design” di Andreotti Benito Diego la fornitura e posa in opera di n. 13 vetrate isolanti 4-12-4 con foro da 
160 mm al prezzo complessivo di €.1.024,59 oltre iva;

Verificata la regolarità contributiva dell’operatore incaricato” Vetro Design” di Andreotti Benito Diego che si 
evince dal DURC On Line N° Protocollo INAIL_35779564 acquisito agli atti d’ufficio; 
Considerato che l’operatore economico affidatario” Vetro Design” di Andreotti Benito Diego ha effettuato la 
prestazione di che trattasi ed ha emesso regolarmente la seguente fattura n.112/EL del 23-06-2023, acquisita 
al prot. n. 17577 del 23-06-2023 pari a complessivi €.1.250,00, di cui €. 1.024,59 per imponibile ed €. 225,41 
per IVA al 22%;
Visti:
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;
- il Bilancio di previsione 2023/2025 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.24 del 28/06/2023;
- il Codice dei Contratti Pubblici;
- la legge 120/2020;
- la legge 108/2021;
Ritenuto potersi procedere alla regolare liquidazione;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n°8 del 13/04/2023 e del vigente regolamento di 
contabilità;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare a favore dell’operatore incaricato” Vetro Design” di Andreotti Benito Diego con sede in 
Manocalzati (AV) alla via Appia ,102, 83030, P.I.: 02949190645, la somma complessiva di €.1.250,00, di cui €. 
1.024,59 per imponibile ed €. 225,41 per IVA al 22%, a saldo della fattura n° 112/EL del 23-06-2023 relativa 
alla prestazione in premessa indicata precisando che tale importo trova copertura sull’impegno n°1230/22 – 
cap. 224/1 del bilancio di previsione 2023-2025, esercizio corrente;
Di dare atto che lo smart CIG dell’intervento è il seguente: Z183B7DC7C;

Di trasmettere la presente al competente ufficio finanziario per i provvedimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-07-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 07-07-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 07-07-23

II SETT. LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Numero 279 de

Oggetto : SOSTITUZIONE VETRI INFISSI UTC - LIQUIDAZIONE

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 224 1 Liq. 760 0 SOSTITUZIONE VETRI 
INFISSI UTC -
LIQUIDAZIONE

ANDREOTTI BENITO 
DIEGO

2023 1.250,00

TOTALE 1.250,00

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 06-07-23


